
24.01.2022 tarihli YÖK’un Formasyon Kararı ile İlgili Formasyon derslerini alan 

son sınıf öğrencilerini eğitimlerine devamı hakkında; 

 

1. İlgi yazıya göre son sınıf öğrencisi olup 2022-2023 Akademik Yılı Bahar Yarıyılında 

pedagojik formasyon derslerini seçmeli ders olarak alanlardan, kayıtlı olduğu 

programın mezuniyet için gerekli tüm şartlarını yerine getiren ve kayıtlı olduğu 

programdan mezuniyet işlemleri tamamlanarak diplomasını almak isteyen öğrenciler; 

mezuniyet işlemleri yapılarak diplomalarını alabileceklerdir. Formasyon eğitiminden 

vazgeçen öğrencilerin aşağıdaki dilekçeyi doldurarak Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığımıza vermeleri gerekmektedir. 

2. Kayıtlı olduğu programın mezuniyet için gerekli tüm şartlarını yerine getiren ancak 

formasyon eğitimi kapsamında pedagojik formasyon eğitimi derslerine devam etmek 

isteyen öğrencilerin ilişikleri kesilmeyecek, diplomaları düzenlenmeyecektir. 2023 Yaz 

okulu ve 2023-2024 eğitim-öğretim yılı güz döneminde OBS üzerinden ders kaydını 

yaparak, katkı payı veya öğrenim ücretlerini ödeyerek devam edebileceklerdir. 

3. Lisans eğitimindeki tüm dersleri başaran ancak pedagojik formasyon derslerinin 

tamamını alamayan veya alıp başaramayanlar azami öğrenim süresiyle sınırlı olmak 

üzere eğitimlerine devam edebileceklerdir. 

4. Formasyon derslerini almış olan öğrencilerin eğitimleri 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı 

güz dönemine kadar devam ettiği için söz konusu öğrencilerin bu dönemden önce 

tek/çift ders sınavları ve mezuniyet işlemleri yapılmaz. Ancak öğrenci dilekçe verip 

formasyon eğitimi hakkından vazgeçtiğinde öğrencinin mezuniyet ve tek/çift ders 

işlemleri yapılır. 

 

  



ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞINA 

 

   

Adı Soyadı :  

T.C. Kimlik Numarası :  

Fakülte / Yüksekokul :  

Bölümü / Programı :  

Öğrenci No :  

 

 

         2022/2023 Eğitim Öğretim yılı bahar döneminde YÖK’ün  24.01.2022 tarihli  Formasyon Kararı ile 

almaya başladığım formasyon derslerini alma hakkımdan vazgeçiyorum. 

 

      Gereğinin yapılmasını saygılarımla arz ederim.  

 

Tarih: …./.…/20..… 

                                                                                                                                        İmza 

                                                                                                                                                                                 

 

 

Adres: 

 

Telefon/e-posta: 

 

 

 


